
UCHWAŁA NR III/13/2018
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, poz. 1693, poz. 1722, 
poz. 1669), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Miejska w Tykocinie:

1) wprowadza opłatę targową;

2) określa wysokość stawek opłaty targowej;

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej;

4) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin płatności dla inkasentów oraz 
wynagrodzenie za inkaso.

§ 2. Na terenie miasta i gminy Tykocin wprowadza się opłatę targową.

§ 3. Określa się dzienne stawki opłaty targowej na targowisku, w którym prowadzona jest sprzedaż na 
terenie miasta i gminy Tykocin:

1) z samochodu ciężarowego o ładowności powyżej 2,5 ton - 20,00 zł,

2) z samochodu o ładowności do 2,5 ton, samochodu osobowego, przyczepy ciągnikowej, straganu - 15,00 zł,

3) sprzedaż obnośna z ręki, koszyka, skrzynki, wiadra, wózka ręcznego, placu                                                                                
-  5,00 zł,

4) w pozostałych przypadkach – 5,00 zł.

§ 4. 1. Opłatę targową pobiera się w dniu dokonywania sprzedaży.

2. Pobór opłaty w trybie inkasa powierza się Gminnemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej  
i Mieszkaniowej w Tykocinie.

3. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego 
w Tykocinie najpóźniej w następnym dniu, w którym została zainkasowana opłata.

4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w wysokości 10 % od zainkasowanych kwot 
i wpłaconych na rachunek Urzędu Miejskiego w Tykocinie.

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XXIV/166/2018 Rady Miejskiej 
w Tykocinie z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie opłaty targowej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie

Renata Kamińska

Id: 6CA2B2FE-6BD2-4BDD-BB72-54B9CDD2F9C3. Podpisany Strona 1




